Que, en mérito de lo expuesto, la Secretaria General de CORMAGDALENA,  

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Otorgar el estímulo educativo para educación formal a favor del 
Servidor Público DARIO DANIELS CARDOZO, identificado con C.C. 19.238.141 y ordenar el 
pago de la suma de NUEVE MILLONES CIENTO CUARENTA Y TRES MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS MCTE ($9.143.450), equivalente al 85% del valor 
total del semestre por concepto de pago de matrícula del segundo semestre de la Maestría en 
Gestión Ambiental- MGA, a favor de la Pontifica Universidad Javeriana identificada con Nit. 
No. 860013720-1 a la cuenta de ahorros Banco Davivienda No.

[...]

SUBDIRECCION DESARROLLO SOSTENIBLE Y 

NAVEGACIÓN

TIPO DE NOMBRAMIENTO Libre Nombramiento y Remoción

SOLICITUD ESCRITA Escrita Mayo 23 de 2021

TIPO DE APOYO Postgrado

PROGRAMA Maestria en Gestión Ambiental

UNIVERSIDAD Universidad Javeriana

VALOR DE LA MATRICULA $ 10.757.000
Diez Millones Setecientos Cincuenta y Siete Mil  Pesos 

mcte

PORCENTAJE APROBADO 85% 85%

VALOR A RECONOCER POR

CORMAGDALENA
$ 9.143.450

Nueve Millones Ciento Cuarenta y Tres Mil Cautrocientos 

Cincuenta Pesos M/TCE 

TIEMPO EN LA ENTIDAD 21/08/2019 1 año y 10 meses 

NO HABER SIDO SANCIONADO